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Starten på en ny era i Råsunda invigd 
 
Bostadsköpare, Peab och Solnas byggnadsnämnds ordförande Martin Eliasson (S) samlades 
nyligen på byggarbetsplatsen i Råsunda för att välkomna byggstarten av Mittfältaren – det 
första huset i kvarteret Liraren och det sista obebyggda området efter rivningen av Råsunda 
Stadion. Med ett attraktivt läge nära centrala Stockholm och hållbara byggmetoder markerar 
projektet starten på en ny era fyllt av minnen och framtidstro på en plats med starka 
fotbollstraditioner. 
 
Läget i Råsunda är ett av Solnas bästa med centrala Stockholm på nära håll och ett brett utbud av 
kollektivtrafik precis runt hörnet. I och med den pågående utvecklingen av Solnavägen till en levande 
stadsgata förstärks också förbindelsen mellan Solna och Stockholms city ytterligare. 
 
- Gamla Råsunda Stadion är en plats som förknippas med många minnen. Jag minns själv särskilt 
tydligt en bussresa från barndomshemmet i Vetlanda 1979 när jag som 11-åring åkte för att se en 
träningslandskamp mellan Sverige och England tillsammans med min far. Och nu har det äntligen 
blivit dags att skapa nya minnen på den här platsen som länge stått tom, säger Göran Linder, 
Affärsområdeschef, Peab Projektutveckling AB. 
 
Bostadsrätterna i Mittfältaren byggs i storlekarna 1–3,5 rum och kök med balkonger, terrasser och 
uteplatser. Större lägenhetsstorlekar planeras redan nu i kommande etapper i kvarteret. Fastigheten 
miljöcertifieras enligt Svanen och byggs med ECO-Betong och solceller. Första inflyttningen planeras 
till hösten 2027. 
 
- Ett av Peabs främsta fokusområden är att vi skall uppnå klimatneutralitet i våra projekt. Vi bygger 
med Peabs egen ECO-betong, där man genom att ersätta en del av cementen med slagg kan minska 
betongens CO2-utsläpp med upp till 50 procent. Husen kommer också att utrustas med solceller för 
att minska klimatavtrycket även i driftskedet, säger Daniel Detterfelt, Affärschef Stockholm, Peab 
Bostad AB. 
 
Martin Eliasson (S), byggnadsnämndens ordförande i Solna, är uppvuxen bara ett par hundra meter 
från byggarbetsplatsen och har varit med från början i planerna för de nya bostadskvarteren, redan då 
den första idén om en ny nationalarena väcktes. Han berättar att delar av den gamla Råsunda Stadion 
har bevarats, t.ex har den västra läktaren blivit en skola och den nya Mittfältsgatan går där mittlinjen 
en gång fanns. 
 
- Det är en speciell känsla att stå här idag, på mark som bär så många minnen både för mig 
personligen, för Solna, Stockholm och hela Sverige. En plats lever vidare genom sina byggnader och 
de minnen som människor som bor och verkar i området skapar. Jag är tacksam att få vara med på 
den resan här i Råsunda, säger Martin Eliasson. 
 
För att inviga byggnationen av bostäderna i Mittfältaren gjöt besökarna tillsammans en skylt med 
bostadsprojektets namn som kommer att pryda den blivande kvartersgården. 
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För frågor, kontakta: 
Peabs pressjour: pressjour@peab.se eller 010-486 56 00 
 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 
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